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* Objekti i deklarimit (Neni £, gfrma g, b, ¢, ¢ d i light 00,3049, daté 10.04.2003, | ndryshuar)
&) pasurité e naluajtshme dbe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, & regjistrueshime né regjistrat publike;
o) sendet me vier# 8 vecant® mbi 300 000 [ekE;
¢ vier¥n e aksioneve, t£ letrave me vier® dbe piesét e kapitalit & 20t¥rim;
4} vierén e likuiditetave, giendje né Cash, :ashi® sistemiit bankar, né liogari rjedh®se, nE depozit®, né bono thesari
dhe né huadhi#nie, n8 leké ose né valud @ hyai;
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankarc shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)
Mbetje Kredi te Banka Societete GENERALE 47.000 lek 900.505.09 lek
Date 19.01.2017 (dyzeteshtatemije leke | (nenteginde £
‘ : leke) peseqine pesemije ¢
netete leke)

| Kredi te Alfa Bank 2.000.000 (milion leke) 34.599(tridhjete ¢ |1.966.401.leke

Date 30.06.2016 (dhene hua motres . atermije ¢ | (dymilion leke)
| Kacorri per blerje shetepie ne Athine) peseqindenetedhjete ¢
! nente)
|
| |
i S W e
’ Huamarje viti 2011 per ndertimin e 700.000 leke (
'. shtepise 78m2 Tepelene (shtategindmijeleke) '
| Huamarje | iti 2011, per ndertimine |  [900.000 leke "“ﬂ
! shtepise 78m2 [epelene (nenteqindmijeleke) \
' (vertetuar nga kredia ¢ saj ne banka Credins) !
| |
| |
T B ﬂ —
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é p!Of(:"SDHJ. né_fbmkopje té li] r ARBEN KACORRl J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI ! LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
: _DHE KONFLIKTIT TE INTERESIY
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DEKLARATE £ INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDMUR

femiigt madhot¥) g8
Q3 “Bar dekiarimin dhe
répungsve publixg ” | ndrysnaar,
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| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

b “Pér de k arimir. che kontrollin e pasurive, &

puelik® * [ adreshuar,

mat & Intevesit dhe persopat o
Ki-s€, gf t& mrstlkc;j"ﬁ né 1€ gjitha
ivate die detyrimet financiare, g€

Shtetasl/sjs Nevila Deme KACORRI bashkéshortija ol

Emér, Atgsi, Mbiemér femij€ machoré sé bashku me prindérit T
fémi y? maghors t€ ndare nga priad&rit “ff
bashk&jetnesi/in .

ife Subjektit Arben Petref KACORRI
Emgr, Atést, Mbiemér

Jam wjokur me delyrimet gf samksionon legjisiacioni u fugt dhe deklare) nén pérgjegjésing time
ligiore se:

; 18 "ﬂg;jnsrm né emrin thr L
vepmas 18 regjistruer a8 emrle tm NG




NDRYSHIMET E FASURIVE
DHE BURIMI ¥ KRIJIMIT

*{3 »Jf ki deklgrizmit (Neni 4, gérmn g b, ¢, ¢ d 1 Ligiitm
3 m‘tﬁ a paluajishme dbe 18 drejiat reals mbi o,
amté & luajtshme, 1€ regjistrosshone né reghistrat publiks:
endet me viers 12 vegan® mbi 300 000 leké;
m*én -aksioneve, t# letrave me vier® dhe plestn ¢ kapitalit n8 zo18rim,
i i) wi erén ¢ likuiditeteve, piendie né Cash iaght® gwmmétr bankar, n# llogeri rjedhifse, 08 depozitd, né bone thesari
dhe n8 huadnénie, n2 leks oze n& valutd t& hoaj;
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet finenciare mgj persopave juridiké dhe fiziké€ (kvedi, huamarrie, ﬁﬁ,ﬂ’ﬂ‘ ndaj 1% tretéve etj.)
of plzistoing brends dhe jasht® vendit, 1 mbeture ende pa u shiyer nga dekiarini | mEparshem deri ng
1 Dhjetor 1€ vitit & deklariT? it, ai dhe detyrimet & Lndura gietd vitit te dekiarimit..

e T&'dhénat pbr emice persouash ndaj t8 ciléve keni detyrizne financiare 18 pasqyroher: n& fagen nr, 11, pér
1 Tuzjtur konfidenciziitetin e tvre,




Isformacion nE ndibmen vus):

L

W%f deklarindn dhe kontrollin = pranrive, interesave privets, detyrimeve fnanciare ® zyrtarlve dhs

fff L@hm me f2, sanks o ¢ Hgiet mbi 8 cilal ushiron veprimfaring inspskiorati | Larté i
pirallit i Pasurive d E‘EE ¥aonflikiit 8 intoresgve’

® qu 0. gamg d ak 10 fis ; .? ”"“@f' deklarimin die kontrollin

oy ‘*r,ﬂ-‘ bt kE”, | ndrvshoar

r@f parandslimin & kon

s, 18 detyritheve finamciars 18 (8

fliktit 18 intoresave nf ushivimin e funksioneve

I u;kim‘*rti w:’&:x “Deliaras & wi@m@a#s w‘"ﬂfaif privdiicsgstor duhet t€ pletBsobet nga zyar né funksion, por
edne né rastet kur zw”m‘“ Kz patur ndfrprevie pEe mE pak se nfl vis ngy Dinksieri | méparshém,

Deklaeimi p8-fehin pasuring ¢ subjektit dhe 8 families s8 1) (bashksshortit'es, bastkfisiuesifos dhe Bmijive ng
mnshé madhore), burireet 2 ladjimi die detyrimet finanviare & sublekiit,

Yur pasuria & pjes® méw i farnilies &shit & mﬁaré dhe & rﬂgmwﬁwf i e {18 né organet ¢ administratgs shistérore
os2 giygisore, deklarimi Mmﬂ 4 vepTnas uga ¢do mi‘:tar | families, me pasuri t2 “egistrusr p¥ emér & vet dhe |
bashikelidhet deklaratés o8 personit qéskzg. detyricnin pér deklarim,
Formuiari 1 deklarimit plotésohet vet¥m nf mﬁpwﬁ elektronike {me
plot¥ruar sinas kirkesave ligiore, bEhet nénshkerimn pér odo flete 8 .éj .
Subjektifzyriar nok legylttmok st 18 n@nshkruaie é@ﬂﬁmtém inleresy y
Diek larala duhet 18 plotésabet dhe dorézohet, dert wi 3T Mars @ gdo vili.

compiuter). fas pritimit 12 formularit 12
L] w “ubrikaw p&‘*k@t&aﬁ
1vage 1 personave 8 Hdhur,

Bashik&lidhur Deklarimit 18 ineresave privats zyttar dubet 8 dor¥zoj: kopie 18 Lot8r Niofilmit | Kartés s&
Tdentitetit) pér veie, plr bashbksshortin/en, beshk#jetesinies, Rmijst né moshe madhore,

Pér *?‘Fm}w & tieré zyrtari dubet 1€ dorkes) *@mhm;m& # Passport¥s ose 18 Conifikatés personsle.
Wosplotsin? i k8t detyrimi passjel! mosprenionin ¢ deklaratés s8 interesave nga ILDKPXI

dhe per paseiE nda] mrtarit do 18 aplikohen sanksione pér refuzim 18 deklarimit (8 interessve poivate.

Deklarimt | lnteresave privete nga personi 1 lidhur me gyrtarin

Dinleumenti zyriar “Tieklarat® « interesave private & persoril 18 lidhur”dubet 18 pici#echet nga personat ¢ lidhur

{(hashkéshortives, bashk#istuesities dhe [BmijEve 08 moshe madhore) g mbartin detyrimin pée deklarim nE bazé

t& nenit 21 dhe 22 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, p¥r pesuritd gE disponojn vegmes,

SubisktiPersond 1 Hdhur me sviterin, h&.ﬁm&s&mﬂb fia, bashicgietusifia, fBmidt né mosh® madhors) i oili mbart

mpgﬁmm pér deklarim 18 inferesave private 6 Inspekioratin s Leart¥, plotéson formularin péricatlls nga fagia 311,

NE gdc rast, subjekti deklarues versom | lidhur Eshig | detyruer @ ;mné:am;é fagen e parg 'té% deklaratés

“AUTORIZIMY”, ku deklaron nése ka ose jo pasurd 18 regiistrows né emvin e i, Formular § ploté do 18
Beubet vet®m né rastet kur persond | lidhur v pasuei 1 regfistruar vegmas.

f

Sanksionet:
fode shkelie ¢ detyrimeve 18 pEroskiuara né ligl, pérbén kundérvajtie sdministrative dhe dénohet me gjobs sipas
T mt 4‘3 18 Ligiit e, 5049, datg 104 éug;{“ﬂ':, i mfw'am:

EJ 06 Uﬁkﬁ“
Rﬁf@ﬂi’m p&r deklarim nga zyriary, sjell bumbien ¢ funksiovit dhe ndéshkimin o& plrputhic me nenin 257/
Kodit Penal _
Refuzimi qvﬁr delclarim nga persen | lidhur d3nchet me giobe dhe nd8shkohet sipas nen't 257/a 18 Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehje e *:mu,rmi% pérbdn vephy penale dhe dénohet sipas legjislasionit né fugl,

Kuides: T? gjitha faget ¢ formuiaric € deklarimit dubet (8 agnshxroken nga dekigrues’ né t8 kundérs,
deklarata do 48 kthehet dhe do % konsiderotet e pa deréuner mé Inepektoratin € Larid,

m

Pér informacione t& méiejstune apo asistenc® n¥ plosimin = deklaratés, kontaktoni né 'npektoratin & Lart® 18
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Sektorip ¢ Marrédhenievs me Autpritstet Pérgjegifee” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08209999, nfo@indas.gov s
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